
Zarządzenie Nr Or.0050.49.2013
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 8 lipca 2013 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na
                  stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.t.j. z 2013r., poz. 594) oraz art. 36 a ust. 6 i art. 5 c 
pkt. 2. ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz.U. t.j. z 2004 r., 
Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1

Powołuję komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie ul. Szkolna 44, w której 
skład wchodzą :

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę:
     -  Robert Nowak – Wójt Gminy Przyrów,
     -  Rajmund Michalik – Przewodniczący Rady Gminy w Przyrowie,
     -  Elżbieta Deska – Sekretarz Gminy.

2)  dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
     -  Władysława Tkaczyk – st. wizytator,
     -  Magdalena Wszołek – st. wizytator.

3)  po jednym przedstawicielu:
� rady pedagogicznej:
     -  Małgorzata Brodek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-
        Przedszkolnego w Przyrowie.
� rady rodziców:
     -  Izabela Grzesiak – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-
        Przedszkolnego w Przyrowie.
� przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:

          -  Jadwiga Aleksandra Rezler – przedstawiciel zakładowej organizacji Związku
             Nauczycielstwa Polskiego w Przyrowie.

      
§ 2

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam P.  Roberta Nowaka - Wójta 
Gminy Przyrów.



§ 3

Członkowie komisji winni legitymować się pełnomocnictwami instytucji lub 
organizacji, którą reprezentują.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


